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Buzz Astral  © 2021 Disney/Pixar.  All  Rights Reserved.

WYBRANE PROPOZYCJE FILMOWE
Edward Gierek to w zbiorowej pamięci Polaków jedna 
z najważniejszych postaci XX wieku. Przy pisaniu 
scenariusza twórcy filmu inspirację czerpali 
z wyjątkowych źródeł: relacji bankiera pożyczającego 
pieniądze krajom bloku wschodniego, opowieści 
sekretarza, który obserwował czasy gierkowskie ze 
środka aparatu władzy oraz ze wspomnień doradcy, który 
pomagał Gierkowi zmieniać i modernizować polską 
gospodarkę. Producent filmu Heatcliff Janusz Iwanowski 

prawie 30 lat gromadził informacje, które pomogły 
scenarzystom nadać ostateczny kształt filmowej historii. 

pr
em

iera: 21 stycznia 2022

W życiu Mikołajka najważniejsi są: mama, tata, szkoła 
i przyjaciele – banda nierozłącznych kumpli, bez których 
wszystko inne nie ma sensu. Kiedy więc tata chłopca 
awansuje i rodzina musi przeprowadzić się na dalekie 
południe, Mikołajek wpada w rozpacz. Bo jak tu wyobrazić 
sobie rzeczywistość bez najlepszych przyjaciół? Bez 
rogalików Alcesta, okularów Ananiasza, wygłupów 
Kleofasa – bez wspólnych psot, zabaw i żartów? To po 

prostu niemożliwe. Dlatego, by zapobiec nieszczęściu 
i wpłynąć na decyzję rodziców, Mikołajek wraz z ekipą 

wyrusza na poszukiwanie zaginionego skarbu. Wierzy, 
że odnalezione bogactwo pozwoli mu pozostać w domu i zatrzyma nieuchronną przeprowadzkę.

Były Ranger Jason Briggs nie umie sobie ułożyć życia bez 
wojska. Gdy dostaje szansę powrotu do służby przyjmuje 
ją z entuzjazmem i bez zastanowienia. Szansa nazywa się 
Lulu i jest owczarkiem belgijskim o bogatej historii 
służby wojskowej. Briggs będzie mógł wrócić w kamasze 
pod warunkiem, że zawiezie Lulu na pogrzeb jej 
zmarłego pana. Kilkudniowa podróż kalifornijskim 
wybrzeżem wydaje się być nie tyle zadaniem, co 

beztroskim urlopem. I byłaby taka, gdyby nie charakterek 
Lulu. Delikatnie mówiąc owczarek nie przepada za ludzkim 

towarzystwem, a wygląda na to, że Briggsa nie toleruje bardziej 
niż innych.  Wkrótce jednak okaże się, że Lulu choć charakterna i krnąbrna do bólu, to serce ma 
dobre. Rzecz w tym, że trzeba umieć do niej dotrzeć. Czy Briggsowi uda się ta sztuka i czy będzie 
to początek pięknej przyjaźni?

pr
em

iera: 18 lutego 2022

Po ostatnich przygodach rodzina Wishbone’ów wróciła do 
normalnego życia pełnego mniejszych i większych 
kłopotów. Mały Max jako najniższy w klasie znów musi 
znosić żarty kolegów, a nastoletnia Fay nie może się 
pogodzić z faktem, że jej koleżanki są bardziej 
utalentowane. Tata znów tonie w morzu zawodowej nudy, 
a mama próbuje wykrzesać iskierkę ciepła, by rozpalić 
ogień domowego ogniska. Mimo to Wishbone’ów nie 
może zabraknąć na ślubie ich ukochanej Baby Jagi
z upiornie uroczym Renfieldem. Niestety uroczystość zakłóci 
wtargnięcie Mili Starr Łowczyni Potworów, która sprzed samego 
ołtarza porwie wystrojoną Babę Jagę. W tej sytuacji rodzinka znów musi stać się potworna! 

pr
em

iera: 25 lutego 2022

W filmie Disneya i Pixara pt. „To nie wypanda” poznajemy 
Mei Lee, pewną siebie trzynastolatkę, szkolną kujonkę 
i idealną, nie sprawiającą kłopotów córkę. Jednak czas 
dojrzewania zmieni dotychczas uporządkowany świat 
dziewczyny w totalny chaos. Jej nadopiekuńcza, by nie 
powiedzieć natrętna, mama Ming nie odstępuje jej na 
krok, co tylko pogłębia frustrację nastolatki. A jakby tego 

było mało, za każdym razem, gdy Mei odczuwa silne 
emocje (czyli praktycznie ZAWSZE), zmienia się 

w ogromną… pandkę rudą!

SKARB MIKOŁAJKA

PIES

POTWORNA RODZINKA 2

TO NIE WYPANDA

GIEREK
pr

em
iera: 4 lutego 2022 pr

em
iera: 11 marca 2022

Twórcy serii „Bella i Sebastian” przedstawiają cudowną 
opowieść, inspirowaną prawdziwą historią. Ośmioletnia 
Wiki, wraz z tatą, przeprowadza się do małego 
miasteczka w górach. Pewnego dnia dziewczynka 
dostaje od sąsiada niezwykły prezent – małego, 
cudownego szczeniaka. W tajemnicy przed tatą zabiera 
go do domu. Tak zaczyna się historia niezwykłej przyjaźni 
z wyjątkowym zwierzęciem. Kiedy dziewczynka 
dowiaduje się, że jej przyjaciel na czterech łapach 
to wilcze szczenię i nie będzie mogła go zatrzymać, za nic 
w świecie nie chce się z tym pogodzić… Pełna czułości opowieść o 
dziewczynce, która wychowuje wilcze szczenię i wrażliwości na naturę, która – choć dzika – jest 
zarazem krucha. Film ze wspaniałą rolą dubbingową Marcina Dorocińskiego!

pr
em

iera: 4 lutego 2022

WIKI I JEJ SEKRET
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Pobudzająca wrażliwość opowieść o chłopcu, który musi 
stawić czoła trudnym tematom, dzięki czemu robi wielki 
krok w dorastanie. Historia opowiedziana jest językiem 
zrozumiałym i atrakcyjnym dla współczesnych 
dzieciaków, je j młodzi bohaterowie walczą 
o uczestnictwo w wielkim turnieju gamingowym, a na 
drodze do zwycięstwa pasja do gier komputerowych 
okazuje się nie mniej ważna niż siła przyjaźni i miłości. 

W rolach głównych dziecięce odkrycia aktorskie: Maciej 
Karaś, Patryk Siemek i Amelia Fijałkowska, a partnerują im 

Karolina Gruszka, Dorota Kolak oraz Andrzej Grabowski. Film 
jest współfinansowany przez Polski Instytut Sztuki Filmowej  

koprodukowany przez Mazowiecki i Warszawski Fundusz Filmowy.

pr
em

iera:18 marca 2022

pr
em

iera:18 marca 2022

Profesor Albus Dumbledore wie, że potężny i zły 
czarodziej Gellert Grindelwald zamierza zawładnąć 
światem czarodziejów. Nie mogąc powstrzymać go 
w pojedynkę, powierza to zadanie magizoologowi Newtowi 
Skamanderowi. Staje on na czele nieustraszonej drużyny, 
złożonej z czarodziejów, czarodziejek i jednego dzielnego 
mugolskiego piekarza. W niebezpiecznej misji natkną się 

oni na znane już i nowe zwierzęta oraz staną do walki 
z coraz liczniejszymi zastępami zwolenników Grindelwalda. 

Ale jak długo Dumbledore będzie trzymał się z boku, skoro 
stawka jest tak wielka?

pr
em

iera:7 kwietnia 2022

Film "SONIC. Szybki jak błyskawica" to wielki sukces 
komercyjny, zarobił ponad 300 milionów dolarów na 
całym świecie. Postać Sonica, najszybszego jeża świata 
jest znana z serii gier komputerowych firmy Sega. 
Reżyserem sequela będzie nominowany do Oscara® Jeff 
Fowler, a scenariusz napiszą Pat Casey i Josh Miller. 
Jednym z producentów znów będzie Neal H. Moritz 
("Szybcy i wściekli"). Sonic to tak naprawdę niebieska 

kulka superenergii. Jego moc przyciąga złoczyńców, 
dlatego Sonic musiał uciec ze swej planety, w czym pomogły 

mu magiczne złote pierścienie. Znalazł się na zupełnie nowej 
planecie – Ziemi. Jeż i jego najlepszy przyjaciel Tom (James Marsden) łączą siły, aby 
powstrzymać geniusza zła – doktora Robotnika (Jim Carrey) przed planem przejęcia władzy nad 
światem.

pre
miera: 6 maja 2022

JEŚLI NIE MY, TO KTO? JEŚLI NIE TERAZ, TO KIEDY? 
Mają między 18 a 25 lat, zmieniali ustawodawstwo, 
budowali szkoły, mobilizowali tysiące kobiet, mężczyzn 
i dzieci. Na całym świecie młodzi ludzie mają odwagę, 
żeby marzyć, eksperymentować i robić w życiu ważne 
rzeczy, podczas gdy wszyscy inni oraz wszystkie 
instytucje zawiodły. Co jeśli to oni najlepiej wszystko 
rozumieją? POSŁUCHAJCIE MŁODYCH!

Bella Lack i Vipulan Puvaneswaran 
dwoje nastolatków oddanych sprawie ochrony zwierząt 
oraz Jane Goodall znana ze swoich badań nad 
szympansami zabiorą nas w podróż po świecie, aby 
pomóc zrozumieć, dlaczego zwierzęta giną i co możemy 
zrobić, żeby odwrócić tę śmiertelną tendencję. Ten film 
nie tylko podsumowuje obecną sytuację, mając na celu 
zwiększenie świadomości uczniów, ale ma też wrzucić 
nas do dzikiego świata zwierząt. Spektakularne ujęcia, 
szerokie plany i genialna muzyka czynią z tego filmu 
wspaniałe widowisko i cenną lekcję na przyszłość.

pr
em

iera: 22 kwietnia 2022

„Multiwersum to koncept, o którym  wiemy zatrważająco 
niewiele”. „Doktor Strange w multiwersum obłędu” 
w kinach od 6 maja 2022 r.

pr
emiera: 6 maja 2022

ZA DUŻY NA BAJKI SONIC 2. SZYBKI JAK BŁYSKAWICA

BIGGER THAN US

DOKTOR STRANGE 
I MULTIWERSUM OBŁĘDU

ANIMAL

FANTASTYCZNE ZWIERZĘTA: 
TAJEMNICE DUMBLEDORE'A
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Oskar najbardziej na świecie lubi rozwiązywać zagadki 
i oglądać serial „Detektyw Bruno”. Kiedyś chciałby być 
taki, jak jego bohater, na razie jednak ma osiem lat 
i mieszka w rodzinnym domu dziecka. Jest mu tu dobrze, 
ale oczywiście tęskni za rodzicami. Dlatego, gdy odkrywa 
przygotowaną przez nich zabawę w poszukiwanie 
urodzinowego skarbu, koniecznie chce ruszyć na 
poszukiwania. Zagadka nie jest łatwa, postanawia więc 
wynająć najlepszego detektywa na świecie, czyli Bruna. 

Oskar i Bruno rzucają się w wir przygody. Ten pierwszy 
pełen entuzjazmu, ten drugi zaś niechętny i zblazowany. 

Jednak im bardziej Oskar wywraca życie Bruna do góry nogami, 
tym jaśniejsze się staje, że tego właśnie im obu trzeba było do szczęścia! 

pr
em

iera: 27 maja 2022

Jurassic World Dominion rozgrywa się cztery lata po 
zniszczeniu Isla Nublar. Dinozaury żyją i polują teraz 
razem z ludźmi na całym świecie. Ta krucha równowaga 
zmieni przyszłość i raz na zawsze okaże się, czy ludzie 
mają pozostać największymi drapieżnikami na planecie, 
którą teraz dzielą z najbardziej przerażającymi 
stworzeniami w historii. Jurassic World Dominion pokaże 
nigdy niewidziane dinozaury, znakomitą akcję 
i zadziwiające nowe efekty wizualne.

pr
em

iera: 10 czerwca 2022

DETEKTYW BRUNO

JURASSIC WORLD DOMINION

„Na koniec świata i…” Poznaj historię Strażnika 
Kosmosu w nowym filmie studia Disney i Pixar 
- „Buzz Astral", w kinach od 17 czerwca 2022 r.pr

em
iera: 17 czerwca 2022

BUZZ ASTRAL

Dawno, dawno temu był sobie liczący dwieście dziesięć 
lat dąb, który był filarem swojego królestwa... 
Ten widowiskowy film przygodowy ma niezwykłą obsadę: 
wiewiórki, chrząszcze z rodziny ryjkowcowatych, sójki, 
mrówki, myszy polne… Cały ten mały, tętniący życiem, 
brzęczący i cudowny wszechświat zależy od owego 
majestatycznego drzewa, od korzeni aż po gałęzie, 
czerpiąc z niego pożywienie, schronienie i ochronę. 
Poetycka oda do życia, w którym głos zabiera wyłącznie 

natura.

ZA
PO

WIEDŹ: wrzesień 2022

SERCE DĘBU

Nigdy nie było takich pięciu przyjaciół o złej sławie jak: 
błyskotliwy kieszonkowiec, Pan Wilk, włamywacz Pan 
Wąż; mistrz kamuflażu, Pan Rekin, Pan Pirania i hakerka 
o ciętym języku, miss Tarantula. Ale kiedy po latach 
niezl iczonych napadów i bycia najbardzie j 
poszukiwanymi złoczyńcami na świecie, zostają w końcu 
złapani, Pan Wilk zawiera umowę (której nie ma zamiaru 
dotrzymać), aby uratować ich wszystkich od kary 
więzienia: postanawia, że będą dobrymi obywatelami. Pod 
okiem ich mentora, profesora Marmalade i aroganckiej 
(ale uroczej!) świnki morskiej, Pan Wilk i spółka postanawiają 
oszukać świat, że już się zmienili. Pan Wilk jednak dostrzega, 
że czynienie dobra naprawdę daje mu to, za czym zawsze potajemnie tęsknił: akceptację. Więc 
kiedy nowy złoczyńca zagraża miastu czy panu Wilkowi uda się przekonać resztę, aby stali się 
wzorowymi obywatelami?

pr
em

iera: 27 maja 2022

PAN WILK I SPÓŁKA
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Największa animowana seria w historii oraz światowy 
fenomen pop kultury „Minionki: Wejście Gru” powróci 
w lipcu 2022r. Poznamy nieopowiedzianą dotąd historię 
pewnego dwunastolatka, który marzy tylko o jednym – by 
stać się największym złoczyńcą świata. Film łączy to, za 
co świat pokochał produkcje Illumination – niezwykły, 
cięty humor, odniesienia do pop kultury, emocje, 
znakomitą muzykę oraz nieokiełznaną akcję. Za 
produkcję odpowiada wizjonerski szef Illumination – Chris 
Meledandri oraz jego wieloletni współpracownicy – Janet 
Healy i Chris Renauld. Za kamerą zasiadł Kyle Banda 
(„Minionki”, „Gru, Dru i Minionki”).

pr

em
iera: 1 lipca 2022
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W MŁODYM KINIE

ZAJĘCIA ORGANIZOWANE SĄ W  WYBRANYCH KINACH ZAJĘCIA ORGANIZOWANE SĄ W WYBRANYCH KINACH

FILMOWY ŚWIAT DZIECKA 
NOWOCZESNE, AUTORSKIE ZAJĘCIA EDUKACYJNE WYBIERZ, POZNAJ, OBEJRZYJ!

Czy lubisz filmy? Jeśli tak, to świetnie! My również je lubimy, dlatego stworzyliśmy 
propozycję autorskich lekcji filmowych, które zmienią wizytę w kinie z uczniami 
w ciekawą edukacyjną podróż. Projekt W Młodym Kinie, przy wykorzystaniu tytułów 
o zróżnicowanej tematyce stanowi świetne pole do dyskusji i pogłębiania wiedzy 
z zakresu profilaktyki, historii, języka polskiego, czy filmoznawstwa. Powstająca na 
bieżąco oferta zajęć dostosowywana jest do wybranej grupy wiekowej i pozwala 
na realizację podstawy programowej w ciekawy, multimedialny sposób. To nie może być 
nudne!

BILETY 
W CENACH 

GRUPOWYCH

PREZENTACJE
MULTIMEDIALNE

ELASTYCZNY
HARMONOGRAM

FILMY 
Z BIEŻĄCEGO
REPERTUARU

W naszych kinach często gościmy najmłodszych widzów, którzy dopiero zaczynają 
swoją przygodę tak z filmem jak i z edukacją. Jest to bardzo wdzięczna widownia, która 
chłonie filmy a sala podczas seansu jest pełna nieskrywanych emocji i żywiołowych 
reakcji. Z myślą o tych najmłodszych stworzyliśmy cykl spotkań z filmem, żeby wizytę 
w kinie wzbogacić o aktywną edukację. Prezentowane w projekcie tytuły są 
odpowiednie dla najmłodszych widzów a ich różnorodność pozwala nam rozmawiać 
z dziećmi między innymi o ekologii, przyrodzie, zdrowiu, emocjach, muzyce, a nawet 
szczęściu, czy realizacji marzeń. Każde spotkanie ubrane jest w formę zabawy 
i interakcji. Bo my słuchamy co mówią do nas dzieci!

TEMATY DO WYBORU:

Eko podróż – czyli na ratunek 
naszej Ziemi! 
Mała pszczoła – wielka bohaterka.
Inspiracje z natury – czyli jak 
człowiek podpatruje przyrodę.

TEMATY DO WYBORU:

Polscy naukowcy i ich droga do sukcesu!
Konspiracja, rząd na uchodźstwie, losy Armii Krajowej, czyli Polska w czasach 
II wojny światowej.
Film animowany od ołówka do programu komputerowego.

Inne (szczegóły w kinach).

Najszybsze, największe, najdłuższe, 
czyli zwierzęce rekordy.

Niesamowita podróż kropelki wody.

Kosmiczna podróż po wszechświecie.
Inne (szczegóły w kinach).

BILETY GRUPOWE 
W PREFERENCYJNYCH 

CENACH

BEZPŁATNE
ZAJĘCIA 

EDUKACYJNE

KONKURSY 
Z NAGRODAMI

UPOMINKI 
DLA KAŻDEGO 

DZIECKA

TO NIE WYPANDA
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SKARB MIKOŁAJKA
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SEANS FILMU
EDUKACYJNEGO

RUCH ŚWIATŁO ZAPACH WIATR WODA BAŃKI

INTERAKTYWNY
QUIZ

KARTY PRACY
DO WYKORZYSTANIA 

W KLASIE

BILETY GRUPOWE 
W PREFERENCYJNYCH 

CENACH

GIGANTYCZNY 
EKRAN

PROGRAM 
EDUKACYJNY

WYKŁAD FILM
IMAX 3D

WARSZTATY

POTĘŻNY 
DŹWIĘK

NAJWYŻSZA 
JAKOŚĆ

AMFITEATRALNY 
UKŁAD SALI

SEANS EDUKACYJNY FILMU EKSTREMALNA POGODA 

INTERAKTYWNY QUIZ DLA CAŁEJ GRUPY 

INTERAKTYWNE KINO 4DX    TO:

Film Ekstremalna Pogoda pokazuje nam pracę 
badaczy i zwykłych ludzi, którzy odkrywają 
zaskakujące połączenia między zjawiskami 
przyrody takimi jak tornada, pożary i topnienie 
lodowców, aby pomóc nam zrozumieć efekt motyla 
i dostosować się do nieustannie zmieniającej się 
pogody.

Po zakończonym seansie uczestnicy biorą udział 
w interaktywnym quizie, który stwarza świetną 
okazję do utrwalenia wiedzy zdobytej podczas 
oglądania filmu. Nic tak dobrze nie zapada 
w pamięć jak nauka poprzez zabawę.  

BYDGOSZCZ, KRAKÓW BONARKA, LUBLIN FELICITY, ŁÓDŹ MANUFAKTURA, 
WARSZAWA ARKADIA, WROCŁAW WROCLAVIA

KATOWICE PKT. 44, ŁÓDŹ MANUFAKTURA, POZNAŃ PLAZA, WARSZAWA SADYBA, WROCŁAW WROCLAVIA

ZOBACZ WIĘCEJ W 

GIGANTYCZNY
EKRAN

POTĘŻNY
LASEROWY DŹWIĘK

NAJWYŻSZA 
JAKOŚĆ 3D

AMFITEATRALNY 
UKŁAD SALI

ZOBACZ WIĘCEJ W

PROGRAM EDUKACYJNY

FILM IMAX 3D WARSZTATYWYKŁAD

PANDY 3D

AF
RYKAŃSKA PRZYGODA 3D

DZIKIE Z NATURY 3D

POD TAFLĄ OCEANU 3D

MAKSYMALNE 
KINOWE PRZEŻYCIE

®



NA TERENIE KINA 
OBOWIĄZUJE NAKAZ 
NOSZENIA MASECZEK 

OCHRONNYCH

BILETY 
ZE ZNIŻKĄ 

PROMOCYJNE CENY 
NA WYBRANE ZESTAWY 

BAROWE I KAWY

ZAPROSZENIA 
NA WYJĄTKOWE 

WYDARZENIA

KONKURSY 
Z NAGRODAMI

W KINACH DOSTĘPNE 
SĄ MIEJSCA 

DO DEZYNFEKCJI RĄK

PRZESTRZGAMY 
PRZEPISÓW I ZALECEŃ 

OKREŚLONYCH 
PRZEZ RZĄD I SANEPID

 SALE MOGĄ 
BYĆ WYPEŁNIONE 

ZGODNIE 
Z OBOWIĄZUJĄCYM 

LIMITEM

DLACZEGO WARTO DOŁĄCZYĆ DO KLUBU NAUCZYCIELA? 

KLUB NAUCZYCIELA 
KORZYSTAJ ZE ZNIŻEK PRZEZ CAŁY ROK W TROSCE O BEZPIECZEŃSTWO

ODWIEDZAJĄCYCH NAS GRUP SZKOLNYCH
Wyjątkowa propozycja dla nauczycieli, którzy kochają kino. Wystarczy zarejestrować się 
w Klubie za pośrednictwem formularza, żeby otrzymać kartę zniżkową, a wraz z nią 
klucz do wielu przywilejów dla siebie i osoby towarzyszącej. Klub Nauczyciela to klub 
wymiernych korzyści.

KONTAKT TELEFONICZNY: Bielsko-Biała: 222 419 225, Bydgoszcz: 4DX 222 419 223, 
Bytom: 222 419 226, Cieszyn: 222 419 225, Częstochowa: Wolność i Jurajska 222 419 226, 
Gliwice: 222 419 226, Katowice: Punkt 44/IMAX i Silesia 222 419 226, Kraków: Kazimierz, 
Zakopianka i Bonarka/4DX 222 419 225, Lublin: Plaza i Felicity/4DX 222 419 224, Łódź 
Manufaktura: IMAX/4DX 222 419 224, Poznań: Plaza/IMAX i Kinepolis 222 419 223, Ruda 
Śląska: 222 419 226, Rybnik: 222 419 226, Sosnowiec: 222 419 226, Starogard Gdański: 
222 419 223, Toruń: Czerwona Droga i Plaza 222 419 223, Wałbrzych: 222 419 223, 
Warszawa: Arkadia/4DX, Bemowo, Białołęka, Janki i Sadyba/IMAX  222 419 224,  
Galeria Mokotów i Promenada: 222 419 099,  Wrocław: Korona i Wroclavia/IMAX/4DX 
222 419 225, Zielona Góra: 222 419 223.

BIEŻĄCY REPERTUAR ORAZ ADRESY NASZYCH KIN ZNAJDUJĄ SIĘ NA STRONIE   
WWW.CINEMA-CITY.PL 

Kino Cinema City nie ponosi odpowiedzialności za zmiany dat premier, ewentualne odwołanie dystrybucji 
danego filmu na terenie Polski i dostępność tytułu w danym kinie. Kino Cinema City zastrzega sobie prawo 
do zmiany cen biletów oraz zestawów barowych. Ceny według obowiązującego w danym dniu cennika.

Warszawa Sadyba, Łódź Manufaktura, Wrocław Wro�avia, 
Kraków G�eria Plaza, K�owice Pkt. 44, Poznań Plaza.

NIE CZEKAJ! DOŁĄCZ DO NAS JUŻ DZIŚ
Formularz zgłoszeniowy oraz regulamin dostępne na

WWW.CINEMA-CITY.PL/NAUCZYCIEL


